CORPORACION DE AUDITORES S. A. "CORDAUDI"

Guayaquil, Abril 01 del 2011

CAP: 116462. 82300-104

Señor **Jhonny Xavier Figueroa Guerrero** Ciudad.-

1/

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía CORPORACIÓN DE AUDITORES S. A. "CORDAUDI", en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por lo tanto usted podrá ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

CORPORACIÓN DE AUDITORES S. A. "CORDAUDI", se constituyó el 28 de Mayo del 2004, en la ciudad de Guayaquil, ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero G. Aycart Vincenzini y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 15 de Julio del 2004.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

Gioconda Jacqueline Pinzón Gavilanes

Presidente de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento de Presidente de CORPORACIÓN DE AUDITORES S. A. "CORDAUDI", hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, Abril 01 del 2011.

Jhonny Xavier Figueroa Guerrero C.I.- 0908896962 Ecuatoriano

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Abril del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CORPORACION DE AUDITORES S.A. "CORDAUDI", a favor de JHONNY XAVIER FIGUEROA GUERRERO, a foja 32.343, Registro Mercantil número 6.320.

ORDEN: 18630

2 2 R A Z C A D E N A 2 2 2

Z X R A Z C A D E N A 3 Z Z

D.

\$

REVISADO POR:

15



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA